Администрация городского округа город Чкаловск Нижегородской области

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И СПОРТА

П Р И К А З

01.03.2017 года                                                                                                                            № 9

О проведении независимой оценки качества работы учреждений культуры

городского округа город Чкаловск Нижегородской области в 2017 году

           В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013

года № 286 «О формировании независимой системы оценки каченства работы организаций,

оказывающих социальные услуги», Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2014

года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере

культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений городского округа город Чкаловск

Нижегородской области, в отношении которых в 2017 году проводится независимая оценка

качества работы.

2. Утвердить прилагаемые показатели и формы опросов для проведения независимой оценки

качества оказания услуг  муниципальными учреждениями городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

3. Утвердить прилагаемое техническое задание на проведение организацией-оператором в 2017 году

работы по независимой оценке качества работы  муниципальных учреждений городского округа

город Чкаловск Нижегородской области.

4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная

система» осуществить проведение независимой оценки качества работы  муниципальных

учреждений городского округа город Чкаловск Нижегородской области в соответствии с

техническим заданием.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                                                 А.П.Рыжова